



ÅRSRAPPORT 2023

Hummeluhr Planteavl ApS

Rodstedvej 15
9541 Suldrup

CVR nr. 42210994

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Dirigent

Thomas Skovhus Larsen **Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning**
**Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepto.dk |
stepto.dk**

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance pr. 31. december | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hummeluhr Planteavl ApS
Rodstedvej 15
9541 Suldrup

CVR-nr.: 42210994
Stiftelsesdato: 12. marts 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Hummeluhr

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. april 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planteavl, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 443.319 kr. Balancen viser en egenkapital på 2.477.418 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1.024.335 | 1.609.251 |
| Personaleomkostninger | -380.779 | -103.075 |
| Af- og nedskrivninger | -316.394 | -169.601 |
| Resultat før finansielle poster | 327.162 | 1.336.575 |
| Andre finansielle indtægter | 1.056 | 286 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -121 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 242.061 | -216.426 |
| Ordinært resultat før skat | 570.158 | 1.120.435 |
| 1. Skat af årets resultat | -126.839 | -247.016 |
| ÅRETS RESULTAT | 443.319 | 873.419 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Overført resultat | 382.319 | 873.419 |
| Disponeret i alt | 443.319 | 873.419 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l. | 3.192.300 | 3.250.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 3.192.300 | 3.250.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.474.716 | 2.157.012 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3.474.716 | 2.157.012 |
| Anlægsaktiver i alt | 6.667.016 | 5.407.012 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Varer under fremstilling | 432.800 | 258.500 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 725.020 | 1.005.100 |
| Varebeholdninger i alt | 1.157.820 | 1.263.600 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.255.855 | 1.341.233 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.002.485 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 38.696 | 53.515 |
| Tilgodehavender i alt | 4.297.036 | 1.394.748 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 70.781 | 12.040 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 70.781 | 12.040 |
| Likvide beholdninger | 3.688 | 28.625 |
| Likvide beholdninger i alt | 3.688 | 28.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.529.325 | 2.699.013 |
| AKTIVER I ALT | 12.196.341 | 8.106.025 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 120.000 | 120.000 |
| Overført resultat | 2.296.418 | 1.914.100 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.477.418 | 2.034.100 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 555.454 | 428.615 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 555.454 | 428.615 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Pengeinstitutter | 2.671.804 | 1.766.078 |
| Anden gæld | 1.625.000 | 2.437.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | 473.840 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.770.644 | 4.203.578 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Pengeinstitutter | 1.281.885 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.008.983 | 245.555 |
| Anden gæld | 1.101.957 | 1.194.177 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.392.825 | 1.439.732 |
| Gældsforpligtelser i alt | 9.163.469 | 5.643.310 |
| PASSIVER I ALT | 12.196.341 | 8.106.025 |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|---------------|------------------|
| Egenkapital, primo | 120.000 | 1.914.099 | 0 | 2.034.099 |
| Resultatdisponering | 0 | 382.319 | 61.000 | 443.319 |
| Egenkapital, ultimo | 120.000 | 2.296.418 | 61.000 | 2.477.418 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|-----------------|-----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -111.106 |
| Regulering af udskudt skat | -126.839 | -135.910 |
| | <u>-126.839</u> | <u>-247.016</u> |
